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NWZA DM IDMSA zdecydowało o kolejnym skupie akcji własnych 

Informacja prasowa 

 

Obradujące w dniu dzisiejszym NWZA DM IDMSA udzieliło Spółce upoważnienia do realizacji 

kolejnego, czwartego już, skupu akcji własnych. W ramach buy-backu broker może nabyć do 

21,8 mln walorów stanowiących 10 proc. kapitału zakładowego DM IDMSA. Uchwałę 

w sprawie skupu poparli wszyscy akcjonariusze obecni na NWZA brokera. 

Przedział cenowy, w którym będzie prowadzony skup wynosi od wartości nominalnej akcji 

do 5 zł. Upoważnienie do nabycia akcji własnych jest ważne do końca 2013 r. Spółka 

przeznaczy na ten cel do 109,1 mln zł. Akcje zakupione w ramach buy-backu będą mogły 

zostać przeznaczone do dalszej odsprzedaży.  

- W drugiej połowie tego roku sytuacja rynkowa wyraźnie się pogorszyła, jednak nasze podejście do 

długoterminowych perspektyw rozwoju DM IDMSA oraz całej Grupy nie uległo zmianie - w dalszym 

ciągu uważamy je za bardzo dobre. W związku z tym zamierzamy w pełni wykorzystać obecne 

okoliczności i dokupić akcji, aby odsprzedać je z zyskiem, kiedy warunki rynkowe się unormują – 

wyjaśnia Grzegorz Leszczyński, prezes Zarządu DM IDMSA.  

W czasie NWZA podjęto również uchwałę o zakończeniu poprzedniego, trwającego od połowy ubiegłego 

roku, skupu. 

- Chcąc uruchomić kolejny buy-back zakończyliśmy poprzedni, aby zachować przejrzystość 

informacyjną. Od pewnego czasu, pomimo posiadania przez nas środków na ten cel, nie mógł być on 

i tak prowadzony, gdyż wycena rynkowa naszych walorów była niższa od minimalnej wartości 

określonej we wcześniejszym upoważnieniu, która wynosiła 2 zł – tłumaczy prezes Leszczyński.  

- Nowy program skupu akcji własnych przyniesie naszym zdaniem podwójną korzyść akcjonariuszom. 

Po pierwsze, na skutek zwiększenia popytu, powinien przyczynić się do wzrostu kursu, a po drugie, 

w momencie sprzedaży akcji z zyskiem w przyszłości, w Spółce pojawi się dodatkowy dodatni strumień 

gotówki. Ze względu na standardy rachunkowości, nie będzie on, co prawda, widoczny w rachunku 

zysków i strat, ale będzie mógł zostać wykorzystany do realizacji kolejnych dochodowych projektów – 

dodaje Grzegorz Leszczyński. 

W dniach 29 listopada – 5 grudnia DM IDMSA pożyczył za wynagrodzeniem łącznie 6,8 mln akcji 

własnych. Obecnie w posiadaniu brokera znajduje się 5,9 mln jego walorów. 



 

- Transakcja pożyczki naszych akcji wywołała spore zainteresowanie na rynku. Zdecydowaliśmy się na 

jej przeprowadzenie, gdyż zgłosiły się do nas podmioty chętne do zawarcia tego typu umowy, 

a ponieważ przy obecnych wycenach nie zamierzamy sprzedawać posiadanych przez Spółkę akcji 

własnych, uznaliśmy, że warto zarobić na ich pożyczce – kończy prezes Leszczyński.  

 

Dodatkowe informacje: 

Rafał Abratański 

Wiceprezes Zarządu DM IDMSA 

e-mail: biuro.k@idmsa.pl 

tel. (012) 397 06 00 

 

 

O firmie: 

Dom Maklerski IDMSA jest podmiotem dominującym Grupy Kapitałowej, funkcjonującej w obszarze usług 

finansowych. DM IDMSA jest niezależnym, niebankowym, dynamicznie rozwijającym się biurem maklerskim. Spółka 

jest pierwszym brokerem notowanym na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie. 

Działalność DM IDMSA koncentruje się na czterech głównych obszarach: 

• Usługi brokerskie 

• Zarządzanie aktywami 

• Forex 

• Usługi korporacyjne – transakcje i operacje kapitałowe i pozyskiwanie kapitału dla firm 

Kluczowe umiejętności stanowiące o wartości firmy to know-how i doświadczenie, które pozwala na dostarczanie 

Klientom zindywidualizowanych rozwiązań; elastyczność – umożliwiająca szybkie reagowanie na potrzeby rynku 

oraz niezależność.  


